



T +31 70 416 68 63  
m.asselbergs@vo.eu

# Matthij Asselbergs

## Merken & Modellen

Europees en Benelux merken- en modellengemachtigde  
*Associate*



Matthij Asselbergs is een merkengemachtigde met twintig jaar expertise opgedaan in internationale merkenomgevingen. Zij heeft ruime ervaring in het adviseren over alle aspecten van het creëren, beschermen, onderhouden en handhaven van intellectuele eigendomsrechten, waaronder clearances, portfolio management en strategisch advies.

## Werkervaring

- Merken- en modellengemachtigde, V.O. (2022-heden)
- IP Portfolio Manager, PVH Europe (Tommy Hilfiger & Calvin Klein) (2015-2021)
- Intellectual Property Manager, Danone Baby en Medische Voeding (2006-2014)
- Merkengemachtigde en assistent-directeur, Keesom & Hendriks (2000-2006)

## Opleiding

- EUIPO Merken- en Modellenonderwijsprogramma (2022)
- Gecertificeerd Benelux merkengemachtigde (2003)
- LLM in Nederlands recht, Universiteit Utrecht (1999)

## Nevenactiviteiten

- Lid van BMM certificeringsteam
- Lid van Marques (belangenvereniging voor Europese merken)

## Talen

- Engels
- Nederlands